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Lihanleikkuutilat Kitisenrannan koulun keittiötiloihin  

 

Kävimme aloitteestani 20.kesäkuuta kunnanhallituksen ja viranhaltijoiden kanssa selvittämässä Kitisenran-

nan keittiön tiloja, voisiko niistä saada Sodankyläläisille yrittäjille lihanleikkuu tilat. On keskusteltu, että ti-

loissa voisi leikata naudan-, lampaan- ja poronlihaa. Mahdollisesti suhteellisen pienellä investoinnilla ti-

loista saataisiin toimivat leikkuutilat yrittäjien käyttöön. Tiloja on tarkasteltu jo aiemmin kyseiseen käyttöön 

ja uudelleen 22.kesäkuuta eläinlääkärin kanssa. Samalla voitaisiin tutkia muita ko. käyttötarkoitukseen so-

pivia ja muunnettavissa olevia tiloja. 

Tällä hankkeella tuetaan paikallisia toimijoita ja osaajia, edistetään ja mahdollistetaan lähiruokatoimintaa; 

luomalla toimintatilat ja avaamalla markkinoita. Toteutus onnistuu lyhyemmällä aikataululla ja pienem-

mällä taloudellisella investoinnilla ja riskillä niin kunnan kuin yrittäjien kannalta. Tämä olisi yksi edistysaskel 

kunnan lähiruuantuotannolle. Tulevaisuudessa hanke voi avata mahdollisuudet isommalle ja laajemmalle 

sekä erilaiselle yritystoiminnalle alueella herättämällä investointihalukkuutta joko pelkästään yrittäjän/yrit-

täjien omassa toiminnassa tai yhteistyössä kunnan kanssa. 

Talousarviossa 2021–2023 on tavoitteina kuntastrategiaan pohjautuen pitkäjänteiset elinkeinorakenteen 

painotukset edistää luonnontuotealaa ja alkutuotannon jalostusarvon kasvua sekä paikallisten elintarvike-

tuottajien tuotteiden eli lähiruoan käyttöä.  

Tällä hetkellä keittiötä käytetään elokuvafestivaalien aikaan ruoanjakelupisteenä. Lihanleikkaustoiminta ei 

estä tai haittaa festivaalien aikaista toimintaa. Asiaa käytiin läpi vierailun 22.kesäkuuta aikana paikalla ol-

leiden elokuvafestivaalitoimijoiden kanssa. Uuden tiedon mukaan tilat ovat myös Revontuliopiston käy-

tössä tulevan syksyn ja talven aikana.  
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